

**NJLINCS Health Alert Network**  
**Public Health Info**

*Distributed by the New Jersey Department of Health*

Please review the following message from Alan Talarsky, Environmental Scientist 1, Public Health and Food Protection Program, NJDOH regarding the following Class 1 Recalls issued by the U.S. Food and Drug Administration:

1. Stonewall Kitchen is voluntarily recalling a limited amount of 10.25oz Basil Pesto Aioli with an Enjoy By date of 28 Sep 2019 which may contain the undeclared allergen egg, as we may have inadvertently placed the label for our Basil Pesto on a small portion of our most recent production run. Basil Pesto Aioli contains the dairy allergen egg, whereas Basil Pesto does not. People who have an allergy or severe sensitivity to egg run the risk of serious or life-threatening allergic reaction if they consume these products. The case pack is correctly labeled as Basil Pesto Aioli, it is the individual units which may have the incorrect label (Basil Pesto) on the jar.

The began shipping this product on Monday April 23rd, and it has been determined that this error was limited to no more than 732 units which were shipped to 38 different wholesale retailers, all of whom have been contacted.

Affected product includes the following details:

Case Markings

Stonewall Kitchen Basil Pesto Aioli, 10.25 oz., 12 pack

Enjoy By Date: 28SEP2019

UPC: 7 11381 31752 5

Unit Markings

Label: Stonewall Kitchen Basil Pesto, 8 oz.

Enjoy By Date: 28SEP2019

UPC: 7 11381 03060 8

Packaged in a 10.25oz. glass jar

To date, Stonewall Kitchen has not experienced any problems or complaints about these products. No injuries or illnesses have been reported. This voluntary recall is being conducted with the knowledge of the US Food and Drug Administration.

If consumers have any of the above product, they must discontinue use and discard product immediately.

Consumers should contact Stonewall Kitchen Premier Guest Services by email at [guestservices@stonewallkitchen.com](mailto:guestservices@stonewallkitchen.com) or by phone at 800-826-1735 for refund instructions and any further information.

\*\*\*\*\*

2. Utz® Quality Foods, LLC, is voluntarily recalling select expiration dates of some Golden Flake, Good Health, Utz and Weis Brand Tortilla Chip items due to potential contamination of undeclared milk allergen. People who have an allergy or severe sensitivity to milk run the risk of serious or life-threatening allergic reaction if they consume these products.

The products subject to this voluntary recall were distributed to retail outlets in the following states: AL, AR, AZ, CT, DC, DE, FL, GA, IL, IN, KY, LA, MA, MD, ME, MI, MN, MO, MS, NC, NH, NJ, NY, OH, PA, RI, SC, TN, TX, VA, VT, WV.

NO ILLNESSES ASSOCIATED WITH THIS VOLUNTARY RECALL HAVE BEEN REPORTED TO DATE.

The product items and expiration dates being recalled are:

Item Description UPC Code Expiration Date  
FROM Expiration Date  
TO

Utz 17 oz Restaurant Style Tortilla Chips 0-41780-00383-6 MAY 26 18 JUN 16 18  
Utz 11.5 oz Restaurant Style Tortilla Chips 0-41780-00384-3 MAY 26 18 JUN 16 18  
Utz 17 oz Round White Tortilla Chips 0-41780-00385-0 MAY 26 18 JUN 16 18  
Utz 11.5 oz Round White Tortilla Chips 0-41780-00387-4 MAY 26 18 JUN 16 18  
Utz 52 oz Tortill Chip 4-Pack 0-41780-00388-1 MAY 26 18 JUN 16 18  
Utz 64 oz Rount White Tortilla Chips 0-41780-00388-1 MAY 26 18 JUN 16 18  
Utz 9 oz Organic Blue Tortilla Chips 0-41780-01317-0 MAY 26 18 JUN 16 18  
Utz 9 oz Organic White Tortilla Chips 0-41780-01327-9 MAY 26 18 JUN 16 18  
Utz 9 oz Organic Yellow Tortilla Chips 0-41780-01337-9 MAY 26 18 JUN 16 18  
Weis 11 oz Restaurant Sytle Tortilla Chips 0-41497-00426-3 MAY 26 18 JUN 16 18  
Weis 11 oz No Salt Round Tortilla Chips 0-41497-00427-0 MAY 26 18 JUN 16 18  
Weis 11 oz White Round Tortilla Chips 0-41497-00425-6 MAY 26 18 JUN 16 18  
Golden Flake TORTIYAHS 12.5 oz Tortilla Chips 0-72080-41000-0 JUN 2 18 JUN 23 18  
Good Health 5.5 oz Black Bean Tortilla Chips 7-55355-04100-9 DEC 29 18 DEC 29 18  
Good Health 0.143 Black Bean Tortilla Chips 7-55355-05910-3 DEC 15 18 DEC 15 18

Please see below for an example of reading the expiration dates and UPC code:

Bag Front Bag Back Expiration Date Example

Bag Front, expiration date upper right corner

The expiration date may be found in the upper right corner of the bag. Bag Back, UPC code under ingredient label

The UPC code may be found on the back of the bag under the ingredients. Expiration

date example

The expiration date is noted as the month, day, year. In this example, June 23, 2018.

No other Golden Flake, Good Health, Utz or Weis Tortilla Chip products are being recalled.

Consumers are urged NOT to eat the products subject to this recall. Consumers who purchased the recalled product may return it to the store where it was purchased for a full refund or exchange, or they may simply discard it.

For further information please contact the Customer Care Team:

Email: [customerservice@utzsnacks.com](mailto:customerservice@utzsnacks.com)

Or, call 1-800-367-7629 Monday through Friday 8:30 am to 5:00 pm Eastern Time

Retailers and wholesalers should check their inventories and shelves to confirm that none of the products are present or available for purchase by consumers.

\*\*\*\*\*

No action is required of local health departments at this time for any of these recalls. If any requests for assistance are received from FDA, the Public Health and Food Protection Program will contact you. For additional information regarding warnings and recalls, please click on the weblink below.

\*\*\*\*\*

For all recalls - <http://www.recalls.gov/recent.html>